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 СВЕТИ НИКОЛА ЗАШТИТНИК НА ДОМОВИТЕ И СИРОМАШНИТЕ! 
ПО ТОЈ ПОВОД ГРАДОНАЧАЛНИКОТ МИТКО ЈАНЧЕВ ОВОЈПАТ И КАКО 
КУМ НА ЧЕСТВУВАЊЕТО СО СЕМЕЈСТВОТО, ПРИСУСТВУВАШЕ НА СВЕТА 
АРХИЕРЕЈСКА ЛИТУРГИЈА ВО ХРАМОТ СВ. ПЕТКА КАВАДАРЦИ, ОСОБЕНО 
ГОРД ШТО МУ БЕШЕ УКАЖАНА ЧЕСТА ДА БИДЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ НА 
ИНИЦИЈАТИВНИОТ ОДБОР ЗА ИЗГРАДБА НА ОВОЈ СВЕТ ХРАМ КАДЕ СЕ 
ПОЈАВУВА И КАКО ЕДЕН ОД ПОГОЛЕМИТЕ ДОНАТОРИ. ТОЈ Е ГЛАВЕН 
ДОНАТОР И ЗА ИЗГРАДБА НА НОВ ЦРКОВНО АДМИНИСТРАТИВЕН ОБЈЕКТ 
ПРИ ЦРКВАТА СВЕТА ПЕТКА КОЈ ЌЕ ГО НОСИ ИМЕТО СВЕТИ НИКОЛА, ВО 
ЧЕСТ НА НЕГОВИОТ ПОКОЕН ТАТКО НИКОЛА И НЕГОВИОТ СИН КОЈ ГО 
НОСИ НЕГОВОТО ИМЕ. НЕКА Е ЧЕСТИТ И ВЕКОВИТ СВ. НИКОЛА! 
ЗДРАВЈЕ, СРЕЌА, МИР И БЕРИЌЕТ ВО СИТЕ ДОМОВИ! 
ЗА МНОГУ ГОДИНИ  

НАСТАНИ

 УБАВ, НЕДЕЛЕН, ПРАЗНИЧЕН ДЕН   
ДЕН ЗА ПОБЕДА!
БРАВО ГФК ТИКВЕШ 1930 КАВАДАРЦИ/FC TIKVES 1930 KAVADARCI   

ОФИЦИЈАЛНО ОТВОРЕН Е СКИЈАЧКИОТ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО СО СКИ ПАТЕКАТА ,,МАКЕДОНИЈА’’ ВО СРЦЕТО НА КОЖУВ 
ПЛАНИНА!
СО ГОЛЕМО ЗАДОВОЛСТВО МОЖЕМЕ ДА ОБЈАВИМЕ ДЕКА НА СКИЈАЧКИОТ ЦЕНТАР ,,МИХАЈЛОВО,, Е ОТВОРЕНА 
СКИЈАЧКАТА СЕЗОНА!   
НА ОФИЦИЈАЛНОТО ОТВОРАЊЕ СВОЕТО ЗАДОВОЛСТВО ОД ПРЕСТОЈОТ НА ЕДНА ОД НАЈУБАВИТЕ ПЛАНИНИ ВО МАКЕ-
ДОНИЈА ГО ИСКАЖАА И ВИСОКИ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, МЕЃУ КОИ ПРЕМИЕРОТ ХРИСТИЈАН 
МИЦКОСКИ, МИНИСТРИ, ГРАДОНАЧАЛНИЦИ, НАЧАЛНИЦИ, КАКО И БРОЈНИ ГОСТИ. 
ОДЛИЧНИ ВРЕМЕНСКИ УСЛОВИ, ДОВОЛНО СНЕГ, ОДЛИЧНО ПОДГОТВЕНА СКИЈАЧКА ПАТЕКА, ВАКА ИЗГЛЕДА СКИЈАЧ-
КИОТ ЦЕНТАР ,,МИХАЈЛОВО,, ВО МОМЕНТОВ, КОЈ СИГУРНО ЌЕ СТАНЕ ОМИЛЕНО МЕСТО ЗА СОБИРАЊЕ, ПРАВЕЊЕ 
СПОМЕНИ И УЖИВАЊЕ ВО ПРИРОДНИТЕ УБАВИНИ НА МАКЕДОНИЈА.

СКИЈАЧКИОТ ЦЕНТАР КОМПЛЕТНО СЕ ЗАВРШИ ВО РОК ОД 100 ДЕНОВИ. КОМПЛЕТНАТА ОПРЕМА БЕШЕ ВО ФАЗА НА 
ИЗРАБОТКА ОД СТРАНА НА ПОЛСКА КОМПАНИЈА. ИНВЕСТИЦИЈАТА ВРЕДНА ОКОЛУ 240 ИЛЈАДИ ЕВРА Е ДОНАЦИЈА, ДЕЛ 
ОД КОЖУВЧАНКА, ДЕЛ ОД КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА, ДОДЕКА ГРАДЕЖНИТЕ АКТИВНОСТИ СЕ ДОНАЦИЈА ОД ОПШТЕСТВЕ-
НО ОДГОВОРНАТА КОМПАНИЈА ЈА-МИ ВО ВИСИНА ОД 50.000 ЕВРА.МЕЃУТОА ПРИДОНЕС ВО ОВОЈ СКИЈАЧКИ ЦЕНТАР 
ИМАА И ОПШТЕСТВЕНО ОДГОВОРНИТЕ КОМПАНИИ: АС МАШИНИ, АНЕЛ МАГ, ИНТЕКАР, МЕПОС ОПЕРАТИВА, ГРАДБА 
ПРОМЕТ.

ИСТИОТ РАСПОЛАГА СО 
-РАТРАК
-СКИ ЛИФТ ВО ДОЛЖИНА ОД 370М СО КАПАЦИТЕТ ОД 600 ЛИЦА НА 1 ЧАС
-СКИЈАЧКИ ПОЈАС СО КАПАЦИТЕТ ОД 800 ЛИЦА
-ЧЕТИРИ СЕЗОНСКИ ВРТЕЛЕШКИ
-ДВЕ МОБИЛНИ ПУМПИ
-ЦРЕВО СО ВИСОК ПРИТИСОК ОД 20 БАРИ СО ДОЛЖИНА НА ЛИНИЈА ОД 500 МЕТРИ.
-ФИЛТРИ 4 БРОЈА
-ХИДРАНТ 6 БРОЈА
- ЗА ВЕШТАЧКИ СНЕГ 6БРОЈА
-ЗАШТИТНА МРЕЖА ОД 100 МЕТРИ, 20 БРОЈА
-СКИ ТЕПИХ СО ДОЛЖИНА ОД 90 МЕТРИ
-ДЕТСКИ РЕКВИЗИТИ
-ГУМИ ЗА ЛИЗГАЊЕ НА ДЕЦА 20 БРОЈА
-ЗАШТИТНИ ДУШЕЦИ 25 БРОЈА
-ВЕШТАЧКА АКУМУЛАЦИЈА ЗА ВОДА СО КАПАЦИТЕТ ОД 3200М3 ВОДА

ВО ПРЕТСТОЈНИОТ ПЕРИОД ГИ ОЧЕКУВАМЕ СИТЕ ЉУБИТЕЛИ НА СНЕГ И ПЛАНИНА ДА НИ СЕ ПРИДРУЖАТ И УЖИВААТ 
ВО ПРЕУБАВИОТ АМБИЕНТ КОЈ НИ ГО НУДИ КОЖУФ ПЛАНИНА.

КАВАДАРЦИ ЗА СИТЕ  

 ВО ПРОСТОРИИТЕ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ, А ВО ОРГАНИЗАЦИЈА НА УНИВЕРЗИТЕТОТ ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ’’ 
ШТИП И МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА, СЕ ОДРЖА ЈАВНА РАСПРАВА ПО ПРОЕКТОТ: АНАЛИЗА ЗА 
ПРОЦЕНКА НА ПОТЕНЦИЈАЛНИ ГЕО ПАРКОВИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА. ПРЕЗЕНТАЦИЈА НА РЕЗУЛТАТИТЕ ОД 
ПРОЕКТОТ ЌЕ ИМААТ ПРОФ. Д-Р СОЊА ЛЕПИТКОВА - КООРДИНАТОР НА ПРОЕКТОТ И ПРОФ. Д-Р ЃОРЃИ ДИМОВ, ЧЛЕН 
НА ЕКСПЕРТСКИОТ ТИМ И ДЕКАН НА ФАКУЛТЕТОТ. ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ГО ПОДДРЖУВА ПРОЕКТОТ И НЕГОВОТО 
ПОНАТАМОШНО РАЗВИВАЊЕ СО ЦЕЛ МАКЕДОНИЈА ДА ГО ДОБИЕ ПРВИОТ UNESCO ГЕОПАРК.
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НАСТАНИ
ОФИЦИЈАЛНО ОТВОРЕН Е СКИЈАЧКИОТ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО СО СКИ ПАТЕКАТА ,,МАКЕДОНИЈА’’ ВО СРЦЕТО НА КОЖУВ 
ПЛАНИНА!
СО ГОЛЕМО ЗАДОВОЛСТВО МОЖЕМЕ ДА ОБЈАВИМЕ ДЕКА НА СКИЈАЧКИОТ ЦЕНТАР ,,МИХАЈЛОВО,, Е ОТВОРЕНА 
СКИЈАЧКАТА СЕЗОНА!   
НА ОФИЦИЈАЛНОТО ОТВОРАЊЕ СВОЕТО ЗАДОВОЛСТВО ОД ПРЕСТОЈОТ НА ЕДНА ОД НАЈУБАВИТЕ ПЛАНИНИ ВО МАКЕ-
ДОНИЈА ГО ИСКАЖАА И ВИСОКИ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, МЕЃУ КОИ ПРЕМИЕРОТ ХРИСТИЈАН 
МИЦКОСКИ, МИНИСТРИ, ГРАДОНАЧАЛНИЦИ, НАЧАЛНИЦИ, КАКО И БРОЈНИ ГОСТИ. 
ОДЛИЧНИ ВРЕМЕНСКИ УСЛОВИ, ДОВОЛНО СНЕГ, ОДЛИЧНО ПОДГОТВЕНА СКИЈАЧКА ПАТЕКА, ВАКА ИЗГЛЕДА СКИЈАЧ-
КИОТ ЦЕНТАР ,,МИХАЈЛОВО,, ВО МОМЕНТОВ, КОЈ СИГУРНО ЌЕ СТАНЕ ОМИЛЕНО МЕСТО ЗА СОБИРАЊЕ, ПРАВЕЊЕ 
СПОМЕНИ И УЖИВАЊЕ ВО ПРИРОДНИТЕ УБАВИНИ НА МАКЕДОНИЈА.

СКИЈАЧКИОТ ЦЕНТАР КОМПЛЕТНО СЕ ЗАВРШИ ВО РОК ОД 100 ДЕНОВИ. КОМПЛЕТНАТА ОПРЕМА БЕШЕ ВО ФАЗА НА 
ИЗРАБОТКА ОД СТРАНА НА ПОЛСКА КОМПАНИЈА. ИНВЕСТИЦИЈАТА ВРЕДНА ОКОЛУ 240 ИЛЈАДИ ЕВРА Е ДОНАЦИЈА, ДЕЛ 
ОД КОЖУВЧАНКА, ДЕЛ ОД КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА, ДОДЕКА ГРАДЕЖНИТЕ АКТИВНОСТИ СЕ ДОНАЦИЈА ОД ОПШТЕСТВЕ-
НО ОДГОВОРНАТА КОМПАНИЈА ЈА-МИ ВО ВИСИНА ОД 50.000 ЕВРА.МЕЃУТОА ПРИДОНЕС ВО ОВОЈ СКИЈАЧКИ ЦЕНТАР 
ИМАА И ОПШТЕСТВЕНО ОДГОВОРНИТЕ КОМПАНИИ: АС МАШИНИ, АНЕЛ МАГ, ИНТЕКАР, МЕПОС ОПЕРАТИВА, ГРАДБА 
ПРОМЕТ.

ИСТИОТ РАСПОЛАГА СО 
-РАТРАК
-СКИ ЛИФТ ВО ДОЛЖИНА ОД 370М СО КАПАЦИТЕТ ОД 600 ЛИЦА НА 1 ЧАС
-СКИЈАЧКИ ПОЈАС СО КАПАЦИТЕТ ОД 800 ЛИЦА
-ЧЕТИРИ СЕЗОНСКИ ВРТЕЛЕШКИ
-ДВЕ МОБИЛНИ ПУМПИ
-ЦРЕВО СО ВИСОК ПРИТИСОК ОД 20 БАРИ СО ДОЛЖИНА НА ЛИНИЈА ОД 500 МЕТРИ.
-ФИЛТРИ 4 БРОЈА
-ХИДРАНТ 6 БРОЈА
- ЗА ВЕШТАЧКИ СНЕГ 6БРОЈА
-ЗАШТИТНА МРЕЖА ОД 100 МЕТРИ, 20 БРОЈА
-СКИ ТЕПИХ СО ДОЛЖИНА ОД 90 МЕТРИ
-ДЕТСКИ РЕКВИЗИТИ
-ГУМИ ЗА ЛИЗГАЊЕ НА ДЕЦА 20 БРОЈА
-ЗАШТИТНИ ДУШЕЦИ 25 БРОЈА
-ВЕШТАЧКА АКУМУЛАЦИЈА ЗА ВОДА СО КАПАЦИТЕТ ОД 3200М3 ВОДА

ВО ПРЕТСТОЈНИОТ ПЕРИОД ГИ ОЧЕКУВАМЕ СИТЕ ЉУБИТЕЛИ НА СНЕГ И ПЛАНИНА ДА НИ СЕ ПРИДРУЖАТ И УЖИВААТ 
ВО ПРЕУБАВИОТ АМБИЕНТ КОЈ НИ ГО НУДИ КОЖУФ ПЛАНИНА.

КАВАДАРЦИ ЗА СИТЕ  

  ГРАДОНАЧАЛНИКОТ МИТКО ЈАНЧЕВ ДОБИ ПОСЕБНО 
ПРИЗНАНИЕ ЗА ВЛОЖУВАЊАТА ВО ГФК ТИКВЕШ ОД СУДИСКАТА 
ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОПШТИНСКИОТ ФУДБАЛСКИ СОЈУЗ  КАВАДАРЦИ! 
ДОСЕГА ЗА ТИКВЕШ, ЗА ТИКВЕШ И ВО ИДНИНА

  ГРАДОНАЧАЛНИКОТ МИТКО ЈАНЧЕВ И ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
СЕ ПРИКЛУЧУВААТ НА КАМПАЊАТА „ОПШТИНА НА ДЛАНКА“. СО ЗАДО-
ВОЛСТВО ЈА ОБЈАВУВАМЕ НАШАТА ПОДДРШКА ЗА КАМПАЊАТА „ОПШТИ-
НА НА ДЛАНКА“, ИНИЦИЈАТИВА КОЈА ИМА ЗА ЦЕЛ ДА ЈА ЗГОЛЕМИ 
ТРАНСПАРЕНТНОСТА И ОТЧЕТНОСТА ВО ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА 
ПРЕКУ ПОДОБРЕНА УПОТРЕБА НА
ОПШТИНСКИТЕ ВЕБ-СТРАНИЦИ. КАМПАЊАТА Е ПОДГОТВЕНА ОД ПРОЕК-
ТОТ НА УСАИД ЗА ЗАЈАКНУВАЊЕ НА КАПАЦИТЕТИТЕ ЗА ИСКОРИСТУ-
ВАЊЕ НА РЕСУРСИТЕ ВО СОРАБОТКА СО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА. НАШАТА ОПШТИНА АКТИВНО СОРАБОТУВА СО ОВОЈ 
ПРОЕКТ СО ЦЕЛ:
 ПОДОБРУВАЊЕ НА УПРАВУВАЊЕТО СО ОПШТИНСКИТЕ ЈАВНИ ФИНАН-
СИИ;
 ПОЕФИКАСНО ПЛАНИРАЊЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ;
 ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ФИСКАЛНАТА ТРАНСПАРЕНТНОСТ И ОТЧЕТНОСТ;
 УНАПРЕДУВАЊЕ НА ПРИБИРАЊЕТО ПРИХОДИ ОД СОПСТВЕНИ ИЗВОРИ;
 ПОГОЛЕМ ПРИСТАП ДО НАДВОРЕШНИ ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ;
 СОЗДАВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ВКЛУЧУВАЊЕ НА ПРИВАТНИОТ СЕКТОР.

  ВО ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА, ГРАДОНАЧАЛНИКОТ МИТКО ЈАНЧЕВ 
ОДДРЖА КООРДИНАТИВЕН СОСТАНОК СО ВРАБОТЕНИТЕ ОД МОЈ ОПШТИНАР, ЈП 
КОМУНАЛЕЦ, ЈП ПАРКИНГ, ЈП ПРЕВОЗ, ЈП ЈАСМИН, ДОМ НА КУЛТУРА КАВАДАРЦИ, 
МУЗЕЈ ГАЛЕРИЈА И ВИНСКИ МУЗЕЈ. ОКОЛУ ТРИЕСЕТИНА ЛИЦА ВРАБОТЕНИ СЕ ОБУЧЕ-
НИ ЗА ДА РАБОТАТ НА СКИ ЦЕНТАРОТ МИХАЈЛОВО. ПОРАДИ ПОМАЛИОТ ОБЕМ НА 
РАБОТНИТЕ ОБВРСКИ, ВО МЕСЕЦИТЕ ЈАНУАРИ И ФЕВРУАРИ, ИСТИТЕ ВРАБОТЕНИ ЌЕ 
ПОМОГНАТ ВО НЕПРЕЧЕНОТО ФУНКЦИОНИРАЊЕ НА СКИ ЦЕНТАР ,,МИХАЈЛОВО’’.
СО ОВОЈ ПОТЕГ ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ИЗБЕГНУВА ВРАБОТУВАЊЕ НА НОВИ ЛИЦА, 
СО ШТО ДОМАЌИНСКИ ЌЕ ГИ ИСКОРИСТИ СВОИТЕ РЕСУРСИ БЕЗ ТРОШЕЊЕ НА 
ДОПОЛНИТЕЛНИ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА.
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ОФИЦИЈАЛНО ОТВОРЕН Е СКИЈАЧКИОТ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО СО СКИ ПАТЕКАТА ,,МАКЕДОНИЈА’’ ВО СРЦЕТО НА КОЖУВ 
ПЛАНИНА!
СО ГОЛЕМО ЗАДОВОЛСТВО МОЖЕМЕ ДА ОБЈАВИМЕ ДЕКА НА СКИЈАЧКИОТ ЦЕНТАР ,,МИХАЈЛОВО,, Е ОТВОРЕНА 
СКИЈАЧКАТА СЕЗОНА!   
НА ОФИЦИЈАЛНОТО ОТВОРАЊЕ СВОЕТО ЗАДОВОЛСТВО ОД ПРЕСТОЈОТ НА ЕДНА ОД НАЈУБАВИТЕ ПЛАНИНИ ВО МАКЕ-
ДОНИЈА ГО ИСКАЖАА И ВИСОКИ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, МЕЃУ КОИ ПРЕМИЕРОТ ХРИСТИЈАН 
МИЦКОСКИ, МИНИСТРИ, ГРАДОНАЧАЛНИЦИ, НАЧАЛНИЦИ, КАКО И БРОЈНИ ГОСТИ. 
ОДЛИЧНИ ВРЕМЕНСКИ УСЛОВИ, ДОВОЛНО СНЕГ, ОДЛИЧНО ПОДГОТВЕНА СКИЈАЧКА ПАТЕКА, ВАКА ИЗГЛЕДА СКИЈАЧ-
КИОТ ЦЕНТАР ,,МИХАЈЛОВО,, ВО МОМЕНТОВ, КОЈ СИГУРНО ЌЕ СТАНЕ ОМИЛЕНО МЕСТО ЗА СОБИРАЊЕ, ПРАВЕЊЕ 
СПОМЕНИ И УЖИВАЊЕ ВО ПРИРОДНИТЕ УБАВИНИ НА МАКЕДОНИЈА.

СКИЈАЧКИОТ ЦЕНТАР КОМПЛЕТНО СЕ ЗАВРШИ ВО РОК ОД 100 ДЕНОВИ. КОМПЛЕТНАТА ОПРЕМА БЕШЕ ВО ФАЗА НА 
ИЗРАБОТКА ОД СТРАНА НА ПОЛСКА КОМПАНИЈА. ИНВЕСТИЦИЈАТА ВРЕДНА ОКОЛУ 240 ИЛЈАДИ ЕВРА Е ДОНАЦИЈА, ДЕЛ 
ОД КОЖУВЧАНКА, ДЕЛ ОД КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА, ДОДЕКА ГРАДЕЖНИТЕ АКТИВНОСТИ СЕ ДОНАЦИЈА ОД ОПШТЕСТВЕ-
НО ОДГОВОРНАТА КОМПАНИЈА ЈА-МИ ВО ВИСИНА ОД 50.000 ЕВРА.МЕЃУТОА ПРИДОНЕС ВО ОВОЈ СКИЈАЧКИ ЦЕНТАР 
ИМАА И ОПШТЕСТВЕНО ОДГОВОРНИТЕ КОМПАНИИ: АС МАШИНИ, АНЕЛ МАГ, ИНТЕКАР, МЕПОС ОПЕРАТИВА, ГРАДБА 
ПРОМЕТ.

ИСТИОТ РАСПОЛАГА СО 
-РАТРАК
-СКИ ЛИФТ ВО ДОЛЖИНА ОД 370М СО КАПАЦИТЕТ ОД 600 ЛИЦА НА 1 ЧАС
-СКИЈАЧКИ ПОЈАС СО КАПАЦИТЕТ ОД 800 ЛИЦА
-ЧЕТИРИ СЕЗОНСКИ ВРТЕЛЕШКИ
-ДВЕ МОБИЛНИ ПУМПИ
-ЦРЕВО СО ВИСОК ПРИТИСОК ОД 20 БАРИ СО ДОЛЖИНА НА ЛИНИЈА ОД 500 МЕТРИ.
-ФИЛТРИ 4 БРОЈА
-ХИДРАНТ 6 БРОЈА
- ЗА ВЕШТАЧКИ СНЕГ 6БРОЈА
-ЗАШТИТНА МРЕЖА ОД 100 МЕТРИ, 20 БРОЈА
-СКИ ТЕПИХ СО ДОЛЖИНА ОД 90 МЕТРИ
-ДЕТСКИ РЕКВИЗИТИ
-ГУМИ ЗА ЛИЗГАЊЕ НА ДЕЦА 20 БРОЈА
-ЗАШТИТНИ ДУШЕЦИ 25 БРОЈА
-ВЕШТАЧКА АКУМУЛАЦИЈА ЗА ВОДА СО КАПАЦИТЕТ ОД 3200М3 ВОДА

ВО ПРЕТСТОЈНИОТ ПЕРИОД ГИ ОЧЕКУВАМЕ СИТЕ ЉУБИТЕЛИ НА СНЕГ И ПЛАНИНА ДА НИ СЕ ПРИДРУЖАТ И УЖИВААТ 
ВО ПРЕУБАВИОТ АМБИЕНТ КОЈ НИ ГО НУДИ КОЖУФ ПЛАНИНА.

КАВАДАРЦИ ЗА СИТЕ  

УШКО, ПЕТАР ПАН И СПЕКТАКУЛАРНИТЕ МАСКОТИ ОЛАВ И СТИЧ ИМ БЕА ДОДЕЛЕНИ НОВОГОДИШНИ ПОДАРОЦИ! 
-НОВОГОДИШНИ ПОДАРОЦИ ЗА ДЕЧИЊАТА ОД О.О.У ,,ТОШО ВЕЛКОВ ПЕПЕТО’’ И ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ’’ КАВАДАРЦИ ДЕДО МРАЗ, ЏУЏЕТО УШКО, ЗАБАВА 
СО СПЕКТАКУЛАРНИ МАСКОТИ И ДОБРА МУЗИКА    
- ПРАЗНИЧНАТА АТМОСФЕРА НА ГРАДСКИ ПЛОШТАД, ГРАЃАНИТЕ УЖИВАА ВО ВКУСОТ НА ГРЕЕНО ВИНО, А НАЈМЛАДИТЕ ВО ВОЗЕЊЕТО СО 
ТУРИСТИЧКИОТ ВОЗ ГРОЗДОБЕРКО, ФОТОГРАФИРАЊЕ СО ДЕДО МРАЗ И 360 СПИН ФОТО И ВИДЕО  
-ТРАДИЦИОНАЛНА НОВОГОДИШНА ТРКА СО ДЕДО МРАЗОВЦИ ПО ГРАДСКИТЕ УЛИЦИ!    ЗА СИТЕ УЧЕСНИЦИ НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ, А ЗА 
НАЈБРЗИТЕ ВРЕДНИ ПОДАРОЦИ!  
- ГРАЃАНИТЕ УЖИВАА ВО СОНЦЕТО И НАСТАПОТ НА ДЕЧИЊАТА ОД ДЕТСКИОТ ФЕСТИВАЛ ГРОЗДОБЕРЧЕ НА ГРАДСКИ ПЛОШТАД КАВАДАРЦИ  
ДЕЧИЊАТА ДОБИЈА И НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ  
- ФОТОГРАФИРАЊЕ СО ДЕДО МРАЗ НА ГРАДСКИ ПЛОШТАД  
- ХОРСКО ПЕЕЊЕ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД О.О.У ,,ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ'' ВАТАША, ,,ТОШО ВЕЛКОВ ПЕПЕТО''  ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ''   ,,ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ,, 
СТРАШО ПИНЏУР'' И ,,ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ’’ КАВАДАРЦИ         НА ГРАДСКИОТ ПЛОШТАД СЕ ПЕЕЈА НАЈУБАВИТЕ НОВОГОДИШНИ И БОЖИЌ-
НИ ПЕСНИ!
- ПРАЗНИЧНА АТМОСФЕРА ЗА ДОЧЕКОТ НА НОВАТА 2025 ГОДИНА НА ГРАДСКИОТ ПЛОШТАД СО ГАЛАКСИ БЕНД И АНГЕЛ ЏАМБАЗ   ЗАЕДНО 
ПРАЗНУВАВМЕ, ЗАЕДНО СЕ РАДУВАВМЕ!  
СРЕЌНИ НОВОГОДИШНИ И БОЖИЌНИ ПРАЗНИЦИ!

НОВОГОДИШНА ПРОГРАМА
ОПШТИНА КАВАДАРЦИ КАКО СЕКОЈА ГОДИНА ТАКА И ОВАА ПОДГОТОВКИ БОГАТА НОВОГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА СИТЕ ГРАЃАНИ, КОЈА СЕ ОДРЖУВАШЕ ОД 15 СЕ 

ДО 31 ЈАНУАРИ 2024.

НАЈУБАВИОТ ГРАД ВО МАКЕДОНИЈА БЛЕСНА ВО ПРАЗНИЧНО РАСПОЛОЖЕНИЕ, БИДЕЈЌИ УЛИЦИТЕ ВО КАВАДАРЦИ БЕА ОСВЕТЛЕНИ СО СВЕТИЛКИ КОИ ГО 

СИМБОЛИЗИРААТ ДОАЃАЊЕТО НА ПРЕТСТОЈНИТЕ ПРАЗНИЦИ      

СВЕТЛЕЧКИТЕ УКРАСИ ДОЛЖ ЦЕНТРАЛНАТА ГРАДСКА УЛИЦА, НА ПЛОШТАДОТ, НОВОГОДИШНАТА ЕЛКА, СЕ САМО МАЛ ДЕЛ ОД МАГИЈАТА ПОДГОТВЕНА ЗА 

ЗИМСКИТЕ ПРАЗНИЦИ ВО НАШИОТ ГРАД. НОВОГОДИШНИТЕ КУЌИЧКИ НА ГРАДСКИОТ ПЛОШТАД КАДЕ КАВАДАРЧАНИ МОЖАТ ДА НАВРАЌААТ ДА СЕ СТОПЛАТ 

ИЛИ ОСВЕЖАТ СО НЕКОЈ ПИЈАЛОК, НО И ДА КУПАТ ПО НЕКОЈ НОВОГОДИШЕН УКРАС ИМААТ ПОСЕБЕН ШАРМ. И БИДЕЈЌИ НОВАТА ГОДИНА НИ ЧУКА НА ВРАТАТА, 

МОЖЕМЕ ДА СЕ ПОДГОТВИМЕ ЗА ПРАЗНИЧНО РАСПОЛОЖЕНИЕ СО НАШАТА БОГАТА НОВОГОДИШНА ПРОГРАМА И СЕКАКО ДА УЖИВАМЕ ВО ЗВУЦИТЕ НА 

НАЈУБАВИТЕ НОВОГОДИШНИ И БОЖИЌНИ ПЕСНИ.

ДОБРЕДОЈДЕНИ СТЕ СИТЕ!

НА ЗДРАВЈЕ, ЗА УШТЕ ЕДНА ПОУБАВА И ПОВЕСЕЛА ГОДИНА!

ГРАЃАНИТЕ СЕКОЈДНЕВНО УЖИВАА ВО НАСТАНИТЕ КОИ СО МНОГУ ЉУБОВ ГИ ПОДГОТВУВАВМЕ ЗА НИВ, ВО ДОБРА МУЗИКА, ОДЛИЧНИ ВРЕМЕНСКИ УСЛОВИ, А 

УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРВО ДО ПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ, И СЕКАКО ДЕЧИЊАТА ОД СИТЕ ОБЈЕКТИ ПРИ ЈОУДГ ,,РАДА ПОЦЕВА’’ КАВАДАРЦИ СО СПЕКТАКУЛАРНИ МАСКОТИ И  

ОДЛИЧНИ ЗАБАВНИ СОДРЖИНИ ДОБИЈА НОВОГОДИШНИ ПОДАРОЦИ ВО ПРЕСРЕТ НА НОВОГОДИШНИТЕ И БОЖИЌНИТЕ ПРАЗНИЦИ!

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ДОДЕЛИ НОВОГОДИШНИ ПАКЕТЧИЊА И НА ХОСПИТАЛИЗИРАНИ ДЕЧИЊА ВО ДЕТСКОТО ОДДЕЛЕНИЕ НА ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 

ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ КАВАДАРЦИ, МАЛ ГРУПЕН ДОМ- МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА КАВАДАРЦИ И ЦЕНТАР ЗА ПОМОШ НА ЛУЃЕ СО 

МЕНТАЛЕН ХЕНДИКЕП - ПОРАКА, НЕГОТИНО.

ДЕТСКАТА НАСМЕВКА И РАДОСТ Е БЕСЦЕНЕТА!  

ГРАЃАНИТЕ УЖИВАА ВО СЛЕДНИТЕ НАСТАНИ:

-ГУРМАНСКИ ВИКЕНД ВО ВИНСКИ МУЗЕЈ

-ДЕГУСТАЦИЈА НА ТОПОЛ ЧАЈ

-СОНЦЕ, ПОЛН ПЛОШТАД НАСМЕАНИ ЛИЦА, ГРЕЕНО ВИНО И КОЛАЧИ  

- БАЗАР НА ТРАДИЦИОНАЛНА ХРАНА И ГРЕЕНО ВИНО, СОНЦЕ И МАКЕДОНСКА НАРОДНА МУЗИКА     

- НОВОГОДИШНА ДЕТСКА РАБОТИЛНИЦА НА ГРАДСКИ ПЛОШТАД КАВАДАРЦИ СО УЧЕНИЦИ ОД СИТЕ ОСНОВНИ ОПШТИНСКИ УЧИЛИШТA  ОКОЛУ 100 УЧЕНИЦИ 

СО ПОМОШ ОД ПРОФЕСОРИТЕ ИЗРАБОТИЈА ЛИКОВНИ ДЕЛА КОИ БЕА ИЗЛОЖЕНИ ВО ХУМАНИТАРНАТА ПРОДАЖБА ОД КОЈА СОБРАНИТЕ СРЕДСТВА ЌЕ БИДАТ 

ДОНИРАНИ ТАМУ КАДЕ ШТО Е НАЈПОТРЕБНО.

- УЖИВАЊЕ ВО ПРАЗНИЧНАТА АТМОСФЕРА НА ГРАДСКИ ПЛОШТАД  МУЗИКА, ВОЗЕЊЕ СО ТУРИСТИЧКИОТ ВОЗ И ПОДАРОЦИ ЗА СЕКОЕ ДЕТЕНЦЕ  

- НАТПРЕВАР ВО НАЈБРЗО НАКИТЕНА ЕЛКА, МНОГУ НАСМЕАНИ ЛИЦА И ПОДАРОЦИ ЗА НАЈБРЗИТЕ ДЕЧИЊА   

- ДЕЛЕЊЕ НА НОВОГОДИШНИ ПОДАРОЦИ НА ДЕЧИЊАТА ОД ЈОУДГ ,,РАДА ПОЦЕВА’’ О.О.У ,,СТРАШО ПИНЏУР’’ И О.О.У ,,ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ’’ ВАТАША  

 ЗАБАВА СО СПЕКТАКУЛАРНИ МАСКОТИ BUBBLE HOUSE 

- ПОСЕТА НА ОБЈЕКТИТЕ ,,ИЗВОРЧЕ” ,,ДЕТЕЛИНКА” И ,,СОНЦЕ'' ПРИ ЈОУДГ РАДА ПОЦЕВА, КАДЕ НА ДЕЧИЊАТА ОД НАЈМАЛИТЕ ГРУПИ ВО ПРИСУСТВО НА ДЕДО 

МРАЗ И ЏУЏЕТО УШКО ИМ БЕА ПОДЕЛЕНИ НОВОГОДИШНИ ПОДАРОЦИ  

- НАШАТА ПОСЕТА ПРОДОЛЖИ И ВО ОБЈЕКТИТЕ ,,ВАТАШКИ ЦВЕТОВИ” И ,,СНЕЖАНА” ПРИ ЈОУДГ РАДА ПОЦЕВА И ДНЕВНИОТ ЦЕНТАР ЗА ДЕЦА СО ИНТЕЛЕКТУАЛ-

НА ИЛИ ТЕЛЕСНА ПОПРЕЧЕНОСТ ВО РАЗВОЈОТ, КАДЕ НА ДЕЧИЊАТА ВО ПРИСУСТВО НА ДЕДО МРАЗ И ЏУЏЕТО УШКО ИМ БЕА ПОДЕЛЕНИ НОВОГОДИШНИ 

ПОДАРОЦИ 

- ПОСЕТА НА ОБЈЕКТИТЕ ,, SВОНЧИЦА’’ ,,ПЕТАР ПАН'' ,,БУБАМАРА’’ ,,ГРОЗДОБЕРЧЕ’’ И ,,БАМБИ’’ ПРИ ЈОУДГ ,,РАДА ПОЦЕВА’’ КАДЕ НА ДЕЧИЊАТА ИМ БЕА 
ДОДЕЛЕНИ НОВОГОДИШНИ ПАКЕТЧИЊА ВО ПРЕСРЕТ НА НОВОГОДИШНИТЕ И БОЖИЌНИТЕ ПРАЗНИЦИ!
- ПОСЕТА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД О.О.У ,,ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ’’ И ,,ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ’’ КАВАДАРЦИ КАДЕ ОД СТРАНА НА ДЕДО МРАЗ, ЏУЏЕТО 



ОФИЦИЈАЛНО ОТВОРЕН Е СКИЈАЧКИОТ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО СО СКИ ПАТЕКАТА ,,МАКЕДОНИЈА’’ ВО СРЦЕТО НА КОЖУВ 
ПЛАНИНА!
СО ГОЛЕМО ЗАДОВОЛСТВО МОЖЕМЕ ДА ОБЈАВИМЕ ДЕКА НА СКИЈАЧКИОТ ЦЕНТАР ,,МИХАЈЛОВО,, Е ОТВОРЕНА 
СКИЈАЧКАТА СЕЗОНА!   
НА ОФИЦИЈАЛНОТО ОТВОРАЊЕ СВОЕТО ЗАДОВОЛСТВО ОД ПРЕСТОЈОТ НА ЕДНА ОД НАЈУБАВИТЕ ПЛАНИНИ ВО МАКЕ-
ДОНИЈА ГО ИСКАЖАА И ВИСОКИ ПРЕТСТАВНИЦИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, МЕЃУ КОИ ПРЕМИЕРОТ ХРИСТИЈАН 
МИЦКОСКИ, МИНИСТРИ, ГРАДОНАЧАЛНИЦИ, НАЧАЛНИЦИ, КАКО И БРОЈНИ ГОСТИ. 
ОДЛИЧНИ ВРЕМЕНСКИ УСЛОВИ, ДОВОЛНО СНЕГ, ОДЛИЧНО ПОДГОТВЕНА СКИЈАЧКА ПАТЕКА, ВАКА ИЗГЛЕДА СКИЈАЧ-
КИОТ ЦЕНТАР ,,МИХАЈЛОВО,, ВО МОМЕНТОВ, КОЈ СИГУРНО ЌЕ СТАНЕ ОМИЛЕНО МЕСТО ЗА СОБИРАЊЕ, ПРАВЕЊЕ 
СПОМЕНИ И УЖИВАЊЕ ВО ПРИРОДНИТЕ УБАВИНИ НА МАКЕДОНИЈА.

СКИЈАЧКИОТ ЦЕНТАР КОМПЛЕТНО СЕ ЗАВРШИ ВО РОК ОД 100 ДЕНОВИ. КОМПЛЕТНАТА ОПРЕМА БЕШЕ ВО ФАЗА НА 
ИЗРАБОТКА ОД СТРАНА НА ПОЛСКА КОМПАНИЈА. ИНВЕСТИЦИЈАТА ВРЕДНА ОКОЛУ 240 ИЛЈАДИ ЕВРА Е ДОНАЦИЈА, ДЕЛ 
ОД КОЖУВЧАНКА, ДЕЛ ОД КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА, ДОДЕКА ГРАДЕЖНИТЕ АКТИВНОСТИ СЕ ДОНАЦИЈА ОД ОПШТЕСТВЕ-
НО ОДГОВОРНАТА КОМПАНИЈА ЈА-МИ ВО ВИСИНА ОД 50.000 ЕВРА.МЕЃУТОА ПРИДОНЕС ВО ОВОЈ СКИЈАЧКИ ЦЕНТАР 
ИМАА И ОПШТЕСТВЕНО ОДГОВОРНИТЕ КОМПАНИИ: АС МАШИНИ, АНЕЛ МАГ, ИНТЕКАР, МЕПОС ОПЕРАТИВА, ГРАДБА 
ПРОМЕТ.

ИСТИОТ РАСПОЛАГА СО 
-РАТРАК
-СКИ ЛИФТ ВО ДОЛЖИНА ОД 370М СО КАПАЦИТЕТ ОД 600 ЛИЦА НА 1 ЧАС
-СКИЈАЧКИ ПОЈАС СО КАПАЦИТЕТ ОД 800 ЛИЦА
-ЧЕТИРИ СЕЗОНСКИ ВРТЕЛЕШКИ
-ДВЕ МОБИЛНИ ПУМПИ
-ЦРЕВО СО ВИСОК ПРИТИСОК ОД 20 БАРИ СО ДОЛЖИНА НА ЛИНИЈА ОД 500 МЕТРИ.
-ФИЛТРИ 4 БРОЈА
-ХИДРАНТ 6 БРОЈА
- ЗА ВЕШТАЧКИ СНЕГ 6БРОЈА
-ЗАШТИТНА МРЕЖА ОД 100 МЕТРИ, 20 БРОЈА
-СКИ ТЕПИХ СО ДОЛЖИНА ОД 90 МЕТРИ
-ДЕТСКИ РЕКВИЗИТИ
-ГУМИ ЗА ЛИЗГАЊЕ НА ДЕЦА 20 БРОЈА
-ЗАШТИТНИ ДУШЕЦИ 25 БРОЈА
-ВЕШТАЧКА АКУМУЛАЦИЈА ЗА ВОДА СО КАПАЦИТЕТ ОД 3200М3 ВОДА

ВО ПРЕТСТОЈНИОТ ПЕРИОД ГИ ОЧЕКУВАМЕ СИТЕ ЉУБИТЕЛИ НА СНЕГ И ПЛАНИНА ДА НИ СЕ ПРИДРУЖАТ И УЖИВААТ 
ВО ПРЕУБАВИОТ АМБИЕНТ КОЈ НИ ГО НУДИ КОЖУФ ПЛАНИНА.

КАВАДАРЦИ ЗА СИТЕ  

УШКО, ПЕТАР ПАН И СПЕКТАКУЛАРНИТЕ МАСКОТИ ОЛАВ И СТИЧ ИМ БЕА ДОДЕЛЕНИ НОВОГОДИШНИ ПОДАРОЦИ! 
-НОВОГОДИШНИ ПОДАРОЦИ ЗА ДЕЧИЊАТА ОД О.О.У ,,ТОШО ВЕЛКОВ ПЕПЕТО’’ И ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ’’ КАВАДАРЦИ ДЕДО МРАЗ, ЏУЏЕТО УШКО, ЗАБАВА 
СО СПЕКТАКУЛАРНИ МАСКОТИ И ДОБРА МУЗИКА    
- ПРАЗНИЧНАТА АТМОСФЕРА НА ГРАДСКИ ПЛОШТАД, ГРАЃАНИТЕ УЖИВАА ВО ВКУСОТ НА ГРЕЕНО ВИНО, А НАЈМЛАДИТЕ ВО ВОЗЕЊЕТО СО 
ТУРИСТИЧКИОТ ВОЗ ГРОЗДОБЕРКО, ФОТОГРАФИРАЊЕ СО ДЕДО МРАЗ И 360 СПИН ФОТО И ВИДЕО  
-ТРАДИЦИОНАЛНА НОВОГОДИШНА ТРКА СО ДЕДО МРАЗОВЦИ ПО ГРАДСКИТЕ УЛИЦИ!    ЗА СИТЕ УЧЕСНИЦИ НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ, А ЗА 
НАЈБРЗИТЕ ВРЕДНИ ПОДАРОЦИ!  
- ГРАЃАНИТЕ УЖИВАА ВО СОНЦЕТО И НАСТАПОТ НА ДЕЧИЊАТА ОД ДЕТСКИОТ ФЕСТИВАЛ ГРОЗДОБЕРЧЕ НА ГРАДСКИ ПЛОШТАД КАВАДАРЦИ  
ДЕЧИЊАТА ДОБИЈА И НОВОГОДИШНО ПАКЕТЧЕ  
- ФОТОГРАФИРАЊЕ СО ДЕДО МРАЗ НА ГРАДСКИ ПЛОШТАД  
- ХОРСКО ПЕЕЊЕ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД О.О.У ,,ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ'' ВАТАША, ,,ТОШО ВЕЛКОВ ПЕПЕТО''  ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ''   ,,ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ,, 
СТРАШО ПИНЏУР'' И ,,ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ’’ КАВАДАРЦИ         НА ГРАДСКИОТ ПЛОШТАД СЕ ПЕЕЈА НАЈУБАВИТЕ НОВОГОДИШНИ И БОЖИЌ-
НИ ПЕСНИ!
- ПРАЗНИЧНА АТМОСФЕРА ЗА ДОЧЕКОТ НА НОВАТА 2025 ГОДИНА НА ГРАДСКИОТ ПЛОШТАД СО ГАЛАКСИ БЕНД И АНГЕЛ ЏАМБАЗ   ЗАЕДНО 
ПРАЗНУВАВМЕ, ЗАЕДНО СЕ РАДУВАВМЕ!  
СРЕЌНИ НОВОГОДИШНИ И БОЖИЌНИ ПРАЗНИЦИ!

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ КАКО СЕКОЈА ГОДИНА ТАКА И ОВАА ПОДГОТОВКИ БОГАТА НОВОГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА СИТЕ ГРАЃАНИ, КОЈА СЕ ОДРЖУВАШЕ ОД 15 СЕ 

ДО 31 ЈАНУАРИ 2024.

НАЈУБАВИОТ ГРАД ВО МАКЕДОНИЈА БЛЕСНА ВО ПРАЗНИЧНО РАСПОЛОЖЕНИЕ, БИДЕЈЌИ УЛИЦИТЕ ВО КАВАДАРЦИ БЕА ОСВЕТЛЕНИ СО СВЕТИЛКИ КОИ ГО 

СИМБОЛИЗИРААТ ДОАЃАЊЕТО НА ПРЕТСТОЈНИТЕ ПРАЗНИЦИ      

СВЕТЛЕЧКИТЕ УКРАСИ ДОЛЖ ЦЕНТРАЛНАТА ГРАДСКА УЛИЦА, НА ПЛОШТАДОТ, НОВОГОДИШНАТА ЕЛКА, СЕ САМО МАЛ ДЕЛ ОД МАГИЈАТА ПОДГОТВЕНА ЗА 

ЗИМСКИТЕ ПРАЗНИЦИ ВО НАШИОТ ГРАД. НОВОГОДИШНИТЕ КУЌИЧКИ НА ГРАДСКИОТ ПЛОШТАД КАДЕ КАВАДАРЧАНИ МОЖАТ ДА НАВРАЌААТ ДА СЕ СТОПЛАТ 

ИЛИ ОСВЕЖАТ СО НЕКОЈ ПИЈАЛОК, НО И ДА КУПАТ ПО НЕКОЈ НОВОГОДИШЕН УКРАС ИМААТ ПОСЕБЕН ШАРМ. И БИДЕЈЌИ НОВАТА ГОДИНА НИ ЧУКА НА ВРАТАТА, 

МОЖЕМЕ ДА СЕ ПОДГОТВИМЕ ЗА ПРАЗНИЧНО РАСПОЛОЖЕНИЕ СО НАШАТА БОГАТА НОВОГОДИШНА ПРОГРАМА И СЕКАКО ДА УЖИВАМЕ ВО ЗВУЦИТЕ НА 

НАЈУБАВИТЕ НОВОГОДИШНИ И БОЖИЌНИ ПЕСНИ.

ДОБРЕДОЈДЕНИ СТЕ СИТЕ!

НА ЗДРАВЈЕ, ЗА УШТЕ ЕДНА ПОУБАВА И ПОВЕСЕЛА ГОДИНА!

ГРАЃАНИТЕ СЕКОЈДНЕВНО УЖИВАА ВО НАСТАНИТЕ КОИ СО МНОГУ ЉУБОВ ГИ ПОДГОТВУВАВМЕ ЗА НИВ, ВО ДОБРА МУЗИКА, ОДЛИЧНИ ВРЕМЕНСКИ УСЛОВИ, А 

УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРВО ДО ПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ, И СЕКАКО ДЕЧИЊАТА ОД СИТЕ ОБЈЕКТИ ПРИ ЈОУДГ ,,РАДА ПОЦЕВА’’ КАВАДАРЦИ СО СПЕКТАКУЛАРНИ МАСКОТИ И  

ОДЛИЧНИ ЗАБАВНИ СОДРЖИНИ ДОБИЈА НОВОГОДИШНИ ПОДАРОЦИ ВО ПРЕСРЕТ НА НОВОГОДИШНИТЕ И БОЖИЌНИТЕ ПРАЗНИЦИ!

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ДОДЕЛИ НОВОГОДИШНИ ПАКЕТЧИЊА И НА ХОСПИТАЛИЗИРАНИ ДЕЧИЊА ВО ДЕТСКОТО ОДДЕЛЕНИЕ НА ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 

ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ КАВАДАРЦИ, МАЛ ГРУПЕН ДОМ- МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА КАВАДАРЦИ И ЦЕНТАР ЗА ПОМОШ НА ЛУЃЕ СО 

МЕНТАЛЕН ХЕНДИКЕП - ПОРАКА, НЕГОТИНО.

ДЕТСКАТА НАСМЕВКА И РАДОСТ Е БЕСЦЕНЕТА!  

ГРАЃАНИТЕ УЖИВАА ВО СЛЕДНИТЕ НАСТАНИ:

-ГУРМАНСКИ ВИКЕНД ВО ВИНСКИ МУЗЕЈ

-ДЕГУСТАЦИЈА НА ТОПОЛ ЧАЈ

-СОНЦЕ, ПОЛН ПЛОШТАД НАСМЕАНИ ЛИЦА, ГРЕЕНО ВИНО И КОЛАЧИ  

- БАЗАР НА ТРАДИЦИОНАЛНА ХРАНА И ГРЕЕНО ВИНО, СОНЦЕ И МАКЕДОНСКА НАРОДНА МУЗИКА     

- НОВОГОДИШНА ДЕТСКА РАБОТИЛНИЦА НА ГРАДСКИ ПЛОШТАД КАВАДАРЦИ СО УЧЕНИЦИ ОД СИТЕ ОСНОВНИ ОПШТИНСКИ УЧИЛИШТA  ОКОЛУ 100 УЧЕНИЦИ 

СО ПОМОШ ОД ПРОФЕСОРИТЕ ИЗРАБОТИЈА ЛИКОВНИ ДЕЛА КОИ БЕА ИЗЛОЖЕНИ ВО ХУМАНИТАРНАТА ПРОДАЖБА ОД КОЈА СОБРАНИТЕ СРЕДСТВА ЌЕ БИДАТ 

ДОНИРАНИ ТАМУ КАДЕ ШТО Е НАЈПОТРЕБНО.

- УЖИВАЊЕ ВО ПРАЗНИЧНАТА АТМОСФЕРА НА ГРАДСКИ ПЛОШТАД  МУЗИКА, ВОЗЕЊЕ СО ТУРИСТИЧКИОТ ВОЗ И ПОДАРОЦИ ЗА СЕКОЕ ДЕТЕНЦЕ  

- НАТПРЕВАР ВО НАЈБРЗО НАКИТЕНА ЕЛКА, МНОГУ НАСМЕАНИ ЛИЦА И ПОДАРОЦИ ЗА НАЈБРЗИТЕ ДЕЧИЊА   

- ДЕЛЕЊЕ НА НОВОГОДИШНИ ПОДАРОЦИ НА ДЕЧИЊАТА ОД ЈОУДГ ,,РАДА ПОЦЕВА’’ О.О.У ,,СТРАШО ПИНЏУР’’ И О.О.У ,,ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ’’ ВАТАША  

 ЗАБАВА СО СПЕКТАКУЛАРНИ МАСКОТИ BUBBLE HOUSE 

- ПОСЕТА НА ОБЈЕКТИТЕ ,,ИЗВОРЧЕ” ,,ДЕТЕЛИНКА” И ,,СОНЦЕ'' ПРИ ЈОУДГ РАДА ПОЦЕВА, КАДЕ НА ДЕЧИЊАТА ОД НАЈМАЛИТЕ ГРУПИ ВО ПРИСУСТВО НА ДЕДО 

МРАЗ И ЏУЏЕТО УШКО ИМ БЕА ПОДЕЛЕНИ НОВОГОДИШНИ ПОДАРОЦИ  

- НАШАТА ПОСЕТА ПРОДОЛЖИ И ВО ОБЈЕКТИТЕ ,,ВАТАШКИ ЦВЕТОВИ” И ,,СНЕЖАНА” ПРИ ЈОУДГ РАДА ПОЦЕВА И ДНЕВНИОТ ЦЕНТАР ЗА ДЕЦА СО ИНТЕЛЕКТУАЛ-

НА ИЛИ ТЕЛЕСНА ПОПРЕЧЕНОСТ ВО РАЗВОЈОТ, КАДЕ НА ДЕЧИЊАТА ВО ПРИСУСТВО НА ДЕДО МРАЗ И ЏУЏЕТО УШКО ИМ БЕА ПОДЕЛЕНИ НОВОГОДИШНИ 

ПОДАРОЦИ 

- ПОСЕТА НА ОБЈЕКТИТЕ ,, SВОНЧИЦА’’ ,,ПЕТАР ПАН'' ,,БУБАМАРА’’ ,,ГРОЗДОБЕРЧЕ’’ И ,,БАМБИ’’ ПРИ ЈОУДГ ,,РАДА ПОЦЕВА’’ КАДЕ НА ДЕЧИЊАТА ИМ БЕА 
ДОДЕЛЕНИ НОВОГОДИШНИ ПАКЕТЧИЊА ВО ПРЕСРЕТ НА НОВОГОДИШНИТЕ И БОЖИЌНИТЕ ПРАЗНИЦИ!
- ПОСЕТА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД О.О.У ,,ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ’’ И ,,ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ’’ КАВАДАРЦИ КАДЕ ОД СТРАНА НА ДЕДО МРАЗ, ЏУЏЕТО 
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  ТРАДИЦИОНАЛЕН НОВОГОДИШЕН ПРИЕМ ОРГАНИЗИРАН ОД 
ГРАДОНАЧАЛНИКОТ Г-ДИН МИТКО ЈАНЧЕВ И СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 
КАВАДАРЦИ  
ДА СТЕ ЖИВИ И ЗДРАВИ СИТЕ! 
СРЕЌНА НОВА 2025 ГОДИНА!
СРЕЌНИ НОВОГОДИШНИ И БОЖИЌНИ ПРАЗНИЦИ! 
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